
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от                                                                       №  

г.Нововоронеж 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город 

Нововоронеж от 01.08.2016 № 1060  

«Об утверждении Порядка разработки  

и утверждения, периода действия,  

а также требований к составу и содержанию  

бюджетного прогноза городского округа город 

Нововоронеж на долгосрочный период» 

 

 

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статей 

3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж Воронежской области, статьи 

38 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Нововоронеж, 

утвержденного решением Нововоронежской городской Думы от 26.12.2019 № 384, в 

целях обеспечения долгосрочной бюджетной сбалансированности 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 01.08.2016 № 1060 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения, периода действия, а также требований к составу и содержанию 

бюджетного прогноза городского округа город Нововоронеж на долгосрочный 

период» следующие изменения:  

1.1. В пункте 2 слова «заместителя главы администрации – руководителя 

финансового отдела администрации городского округа город Нововоронеж Иванову 

Н.С.» заменить словами «руководителя финансового отдела администрации 

городского округа город Нововоронеж Терехову Е.В.». 

1.2. В приложении 1 Порядок разработки и утверждения, период действия, а 

также требования к составу и содержанию бюджетного прогноза городского округа 

город Нововоронеж на долгосрочный период: 

1.2.1. Пункт 1.4. исключить. 

1.2.2. В пункте 3.1. слова «планово-экономическим отделом» заменить словами 

«отделом стратегического планирования». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в газете 

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

consultantplus://offline/ref=DDAE0B4A471D1EAF651F0D64108643BE8B6F12000C9B15BFC435CB835772F27034A2F495893Fg3h1N


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя финансового отдела администрации городского округа город 

Нововоронеж Терехову Е.В.  

 

 

 

Глава администрации                                                                                    Р.В. Ефименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Визирование: 

 

 

Руководитель аппарата администрации                                       Ю.В. Городнянская 

 

Начальник контрольно-правового отдела                                            А.В. Перебейнос 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Е.В. Терехова 

Тел. 5-17-65 

 

Рассылка: 

1- дело 

2 - Отдел стратегического планирования  

3 - Финансовый отдел администрации городского округа город Нововоронеж 

4 - Нововоронежская городская Дума 

5 - газета «Вестник органов местного самоуправления» 

 

 

 



 


